
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45421131-1 Instalowanie drzwi
45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana drzwi zewnętrznych od strony parkingu
ADRES INWESTYCJI : KPP Czarnkow ul.Kościuszki 89
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
ADRES INWESTORA : ul. Kochanowskiego 2a, 60-684 Poznań

DATA OPRACOWANIA : 02.06.2021

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.06.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 0353-07 analogia	Wykucie z muru ościeżnic aluminiowych o powierzchni do 2 m ² obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,58 r-g/szt.	r-g	1,5800	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00								
					0,000	0,000	0,000	0,000
2	KNR 0-19 1024-06 analogia	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie obmiar = 1,845 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,12 r-g/m ²	r-g	3,9114	0,000	0,00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 5,29 szt./m ²	szt.	9,7601	0,000		0,00	
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0,29 dm ³ /m ²	dm ³	0,5351	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		Montaż drzwi wraz z ościeżnicą kl. RC2 z dwustroną kontrolą dostępu 1 m ² /m ²	m ²	1,8450	0,000		0,00	
6*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,05 m-g/m ²	m-g	0,0923	0,000			0,00
7*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,06 m-g/m ²	m-g	0,1107	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00								
					0,000	0,000	0,000	0,000
3	NNRNKB 202 0926-02	(z.VII) tynki z mieszanki tynkarskiej "YTONG AI PUTZ" wykonywane ręcznie na ościeżach o szer. do 15 cm obmiar = 0,750 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,34 r-g/m ²	r-g	1,7550	0,000	0,00		
2*		-- M -- "YTONG AI PUTZ" - sucha mieszanka tynkarska 21,96 kg/m ²	kg	16,4700	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- betoniarka 150 lub 250 dm ³ 0,014 m-g/m ²	m-g	0,0105	0,000			0,00
5*		żuraw okienny przenośny 0,3 m-g/m ²	m-g	0,2250	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00								
					0,000	0,000	0,000	0,000
4	KNR-W 4-01 1204-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji obmiar = 0,750 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,147 r-g/m ²	r-g	0,1103	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne elewacyjna 0,303 dm ³ /m ²	dm ³	0,2273	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00								
					0,000	0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR-W 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastry- kowych i betonowych obmiar = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,049 r-g/m ²	r-g	0,0735	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od $\zeta(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł